SPRAWOZDANIE Z WYKONANIA PLANU DOCHODOW I WYDATKOW NA ZADANIA ZLECONE
Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZADOWEJ ORAZ INNYCH ZADAN ZLECONYCH
GMINOM USTAWAMI W 2017 ROKU

Klasyfikacja
budzetowa

Dz. |Rozdz.| §

Nazwa

Dochody
w zlotych

Wylkonanie w
zlotych

Wydatki w
zlotych

Wykonanie w
zlotych

%

I 2, 3.

4,

5

6

7

8

010

Rolnictwo i lowiectwo

63 817,31

63 817,31

63 817,31

63 817,31

01095

Pozostala dzialalnos¢

63 817,31

63 817,31

100

2010

DUECIE CCIOWL OrzZymare 2
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezgcych z  zakresu
administracji  rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

63 817,31

63 817,31

100

01095

Pozostala dzialalnos$é

63 817,31

63 817,31

100

a)wydatki  biezgce  jednostek

budzetowyveh w tym :

63 817,31

63 817,31

100

Dwydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

63 817,31

63 817,31

100

750

ADMINISTRACJA
PUBLICZNA

70 337,00

70 336,10

70 337,00

70 336,10

75011

Urzedy wojewddzkie

70 337,00

70 336,10

100

2010

DJOTde]e CCIOWT OULZYIIIdIC Z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezgcych z  zakresu
administracji  rzadowej oraz
innych zadai zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

70 337,00

70 336,10

100

75011

Urzedy wojewddzkie

70 337,00

70 336,10

100

a)wydatki  bieigce  jednostek

hudzetowvch w tym :

70 337,00

70 336,10

100

1) wydatki na wynagrodzenia i
skladki od nich naliczane

63 977,00

63 977,00

100

Dwydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadar

6 360,00

6 359,10

100

751

URZEDY NACZELNYCH
ORGANOW WLADZY
PANSTWOWEJ, KOTROLI I
OCHRONY PRAWA

1 500,00

1 499,70

1 500,00

1 499,70

75101

Urzedy Naczelnych Organow
Wiladzy Panstwowej, Kontroli i
Ochrony Prawa oraz
Sadownictwa

1 500,00

1 499,70

100

2010

DUTICJE CCIOWE OIrZymdmne 2
budzetu panstwa na realizacj¢
zadan  biezacych z  zakresu
administracji  rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwiazkom gmin) ustawami

1 500,00

1 499,70

100

75101

Urzedy Naczelnych  Organow
Wiladzy Paiistwowej, Kontroli i
Ochrony Prawa oraz
Sadownictwa

1 500,00

1 499,70

100
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a)wydatki  biezgce  jednostek

budzetowych w tym : Rk 1499,70/ 100
1) wydatki na wynagrodzenia i
skiadki od nich naliczane 820,00 $19,71) 100
2)wydartki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadar 680,00 680,00( 100
752 Obrona narodowa 420,00 420,00 420,00 420,00
75212 Pozostale wydatki obronne 420,00 420,00 100
2010 [Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paiistwa na realizacjg
zadan biezagcych z zakresu 420,00 420,00 100
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
Lasyringlroms conin petaluzassas
75212 Pozostale wydatki obronne 420,00 420,00{ 100
a)wydatki  biezgce  jednostek 420,00 420,00( 100
budzetowych w tym :
1) wydatki na ng»nagro..*izeniai 420,00 420,00| 100
skladki od nich naliczane
a01 Os$wiata i wychowanie 122 914,84 121 295,30 122 914,84 121 295,30
80101 Szkoly Podstawowe 89 040,46 88 916,48 100
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu pafstwa na realizacjg
zadan  biezgcych 2z zakresu
2010 administracji  rzadowej oraz 100
innych zadan zleconych gminie
(Z\V]f}Z}(OlTl gmin, X ZtWQZkO-m 89 040,46 88 916,48
80101 Szkoly Podstawowe 89 040,46 88 916,48| 100
Dwydatki  biezgce  jednostek 89 040,46 88 916.48| 100
budzetowych w tym :
a)wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan 89 040,46 88 916,48| 100
80110 Gimnazja 31 849,01 31 241,61 98
Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezgcych z zakresu
2010 administracji rzadowej oraz 98
innych zadan zleconych gminie
(zxv1§%k0111 grin, zw1\qzkom 31 849,01 31 241,61
80110 Gimnazja 31 849,01 31 241,61 98
Dwydatki  biezgce  jednostek 31 849,01 31241,61| 98
budzetowych v tym :
a)wydatki zwigzane z realizacjqg
31 849,01 31241,61| 98

ich statutowych zadan
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80150

l"b'dll‘dl.-]d ZdUdll
wymagajgcych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkolach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogdlnoksztatcacych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraz
szkolach artystycznych.

2 025,37

1137,21

56

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu paiistwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadaf zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom

2 025,37

1137,21

56

80150

KU faCTa Zaoran “
wymagajacych stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
miodziezy w szkotach
podstawowych, gimnazjach,
liceach ogo6lnoksztatcacych,
liceach profilowanych i
szkotach zawodowych oraz
szkotach artystycznych.

2 025,37

1137,21

56

Dwydatki  biezgce  jednostek
budzetowych w fym :

2 025,37

113721

56

a)wydatki zwigzane z realizacjg
ich statutowych zadan

2 025,37

113721

56

851

Ochrona zdrowia

510,00

507,33

510,00

507,33

85195

Pozostala dzialalnosé

510,00

507,33

99

2010

Dotacje celowe otrzymane z
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezgcych z zakresu
administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie

Loassrinaglrzagsy ninin) ctasiraias

510,00

507,33

99

85195

Pozostala dzialalnosé

510,00

507,33

99

Dwydatki  biezgce  jednostek
budzetowych w tym :

510,00

507,33

99

1) wydatki na wynagrodzenia i
skiadki od nich naliczane

362,00

359,72

99

2)wydatki zwiqgzane z realizacjq
ich statutowych zadari

148,00

147,61

100

852

POMOC SPOLECZNA

42 504,74

41 809,00

42 504,74

41 809,00

85213

zdrowotne oplacane za osoby
pobierajgce niektére §wiadczenia
z pomocy spolecznej, niektdre
$wiadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczgce w zajgciach

w centrum integracji spolecznej

19 249,00

18 553,26

96
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2010

DOECC CCIOWE
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezacych z zakresu
administracji  rzadowej  oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

OIrZymdne 2

19 249,00

18 553,26

96

85213

Skladki na ubezpieczenia
zdrowotne oplacane za osoby
pobierajace niektére §wiadczenia
z pomocy spolecznej

19 249,00

18 553,26

96

a)wydatki  biezgce  jednostek

budzetowych w tvm :

19 249,00

18 553,26

96

1) wydatki na wynagrodzenia i
sktadki od nich naliczane

19 249,00

18 553,26

96

85219

Osrodki pomocy spolecznej

23 255,74

23 255,74

100

2010

DJOMEC]C CCIOWU OIrZymnmmne 2
budzetu panstwa na realizacjg
zadan biezgcych z  zakresu
administracji  rzgdowej oraz
innych zadain zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

23 255,74

23 255,74

100

85219

Osrodki pomocy spolecznej

23 255,74

23 255,74

100

a)wydatki  biezgce  jednostek
budzetowych w tym ;

343,74

343,74

100

2)wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadari

343,74

343,74

100

b) wydatki na $wiadczenia na
rzecz 0sob fizyeznyeh

22 912,00

22 912,00

100

855

Rodzina

9983 535,49

9914 063,78

9 983 535,49

9914 063,78

85501

Swiadczenie wychowawcze
o 4

6914 302,00

6 864 584,96

99

2060

budzetu paistwa na zadania
biezgce z zakresu administracji
rzgdowej zlecone gminom
(zwigzkom gmin, zwigzkom
powiatowo-gminnym), zwigzane
z realizacja $wiadczenia
wychowawczego stanowigcego
pomoc panstwa w
wychowywaniu dzieci

6914 302,00

6 864 584,96

99

85501

Swiadczenie wychowawcze

6914 302,00

6 864 584,96

99

a)wydatki  bieigce  jednostek
budzetowyeh w tvni :

103 563,00

103 561,18

100

1) wydatki na wynagrodzenia
i skladki od nich naliczane

91 807,00

91 805,46

100

2)wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan

11 756,00

11 73572

100

b) wydatki na $wiadczenia na
rzecz 0sob fizyeznyveh

6 810 739,00

6 761 023,78

99

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadezenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

3068 879,73
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3 049 138,46

99




2010

DIOLACje
budZetu panstwa na realizacje
zadaf  biezacych z  zakresu
administracji  rzadowej oraz
innych zadain zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

CCTOWT OIrZyIimdne 2

3 068 879,73

3 049 138,46

99

85502

Swiadczenia rodzinne,
$wiadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz skladki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia
spolecznego

3 068 879,73

3 049 138,46

99

a)wydatki ~ biezgce  jednostek

budzetowych w tymi :

227 475,00

226 115,59

99

1) wydatki na wynagrodzenia
i skltadki od nich naliczane

213 939,00

212 582,22

99

2)wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadai

13 536,00

13 533,37

100

b) wydatki na Swiadczenia na
rzecz 0sob fizyeznych

2 841 404,73

2 823 022,87

99

85503

Karta Duzej Rodziny

353,76

340,36

96

2010

DUTEc]e CeIowe  UIZynEane 2
budzetu panstwa na realizacje
zadan  biezgcych z  zakresu
administracji  rzadowe] oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin) ustawami

353,76

340,36

96

85503

Karta Duzej Rodziny

353,76

340,36

96

a)wydatki  biezgce  jednostek

budzetowych w tyin :

353,76

340,36

96

2)wydatki zwigzane z realizacjq
ich statutowych zadan

353,76

340,36

96

0OGOLEM

10 285 539,38

10213 748,52

10 285 539,38

10213 748,52
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